


五、 项目成果

通过学生自主申报， 学科、 学院评审， 学校审核， 共有 13 名学生（硕士 7 名，本科生 6

名）获得 2017-2018 学年汇川技术奖学金， 4 名硕士生获得汇川技术助学金。获奖名单如下：

2017-2018 学年汇川技术奖学金、 助学金获奖名单

序号 1
严子丐口

1 姓名

1 I SX1603091 I张陶晶

2 I SZl 703028 I 陆程佳

3 I SXl 703053 I浦天宇

4 I SX1603104 I袁盺宜

5 I SX1603011 I陈旺才

6 I SX1703164 I 曾旭

户（ I SXl 703162 I徐丽敏

8 I 031520215 I 明岩

9 I 031520504 I胡顺雅

10 I 031610103 姜晓雯

11 031620219 张朔

12 031nos22 I 殷金安

13 031720603 I 马蒂佳

14 03******* I 赵**

15 03*******  I胡****

16 

17 

03*******  I侯**** 

03*******  I尹****

1

发放金额
（元）

25000 

8000 

8000 

8000 

8000 

8000 

8000 

3000 

3000 

3000 

3000 

3000 

3000 

2000 

2000 

2000 

2000 

专业 I 类别

电气工程 汇川技术奖学金

电气工程 汇川技术奖学金

电气工程 汇川技术奖学金

电气工程 汇川技术奖学金

测试计量技术及仪器 汇川技术奖学金

导航、 制导与控制 汇川技术奖学金

导航、 制导与控制 汇川技术奖学金

电气工程及其自动化 汇川技术奖学金

电气工程及其自动化 汇川技术奖学金

电气工程及其自动化 汇川技术奖学金

电气工程及其自动化 汇川技术奖学金

电气工程及其自动化 汇川技术奖学金

电气工程及其自动化 汇川技术奖学金

探测制导与控制技术 汇川技术助学金

测控技术与仪器 汇川技术助学金

生物医学工程 汇川技术助学金

测控技术与仪器 汇川技术助学金
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